
UCHWAŁA NR 8/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 44/2015 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 maja 2015 roku w sprawie 
powołania Komisji ds. przyznawania nagród osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i § 5 Regulaminu przyznawania nagród osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury – załącznika do uchwały Nr XXIII/147/2004 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury oraz wysokości tych 
nagród uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Mariusza Smolińskiego ze składu Komisji ds. przyznawania nagród osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury, powołanej uchwałą nr 
44/2015 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 8 maja 2015 w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania 
nagród osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury.  

2. Powołuje się Sandrę Winnicką na członka Komisji, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C64A9CB-50B5-44B5-A7FE-C0608035D649. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-29T09:54:49+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T09:56:35+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T09:58:15+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T09:59:30+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-29T10:01:29+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




